
Pátek:
19 h přednáška: Neposkvrněné srdce
Sobota:
  9 h Přednáška: Podle tvého Slova
11 h Přednáška: Požehnaná žena
14 h Přednáška: Život s Marií
16 h mše svatá

Neděle:
  9 h mše svatá v kostele svatého Michala

a Na páteční ani sobotní program není třeba se přihlašovat.
a Sobotní rekolekce nenavazuje na páteční přednášku a lze ji absolvovat samostatně.
a Sobotní program se doporučuje absolvovat celý včetně mše svaté.
a  K obědu se lze závazně přihlašovat přes formulář nejpozději do středy 17. 5. do 12 h, stravenku 

přihlášení v sobotu zakoupí přímo na místě před začátkem přednášky do 9 h.
a Během soboty bude příležitost slavit svátost smíření. 
a K dispozici bude široká nabídka duchovní literatury k prodeji. 
a  Více informací na webu www.biskupstvi.cz; www.kna.cz.

Pastorační středisko brněnské diecéze
a Karmelitánské nakladatelství vás srdečně zvou na

3 dny křesťanské spirituality

19.–21. 5. 2017
v aule Biskupského gymnázia
Barvičova 85, Brno

s Vojtěchem Kodetem
na téma

Neposkvrněné srdce

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5wKDCKSkzd3gaZ7tUEVPpS_FD5fY_YQ-OpOmEkcuxxLCAnQ/viewform?c=0&w=1
http://www.biskupstvi.cz/
http://www.kna.cz

